consecratur. *L. pecuniam ff. de reb. cred. & ita tenent Host. & Abb. in c. statimms. h. t. Jas. in auth. si qua mulier. c. de ff. Eccles. Rodriq. regul. q. 8. a. 2. Sanch. l. c. c. 1. à num. 2. quos citat & sequitur Wiestn. h. t. num. 48. Extendit hoc ipsum Pirh. num. 81. ita ut procedat etiam, dum secutura professio fuit causa cessionis solum impulsiva; quia nimirum ingressus absolute quidem vult renunciare bonis, eaque donare, quamvis non donasset, si religionem non ingrederetur, qualem intentionem presumi ait, si renunciatio non longe ante ingressum facta fuisset. presertim, si sit bonorum omnium aut majoris vel minoris vel notabilis, citatque pro utroque casu, nimirum quod irrita sit talis renunciatio, siue professio secutura fuerit causa principalis, siue impulsiva. Navar. l. 3. conf. 82. h. t. Mol. tr. 2. de usufr. d. 139. num. 14. Less. l. 2. c. 41. num. 42. Laym. l. 3. tr. 5. c. 7. num. 7. an verò comprehendantur istiusmodi renunciations factae ante ingressum sub decreto Concilii Tridentini Sess. 25. de regul. c. 16. annullante factas ante duos menses proximos ante professionem, controversitur inter AA. affirmat tanquam probabile Pirh. l. c. cum AA. jam citatis, eò quòd Concilium loquatur absolute de factis ante dictos duos menses, praecindendo, an factae intra vel extra tempus novitiatus, finisque ab eo in utrisque locum habeat, nimirum libertas egrediendi, dum ea aequè tollitur per factam renuntiationem ante ingressum, quam factam in novitiatu; cum in utroque casu aequè nequeat recuperare donata seu renunciata; adeoque aequè sit locus carendi necessarii ad vivendum, si egrediatur. Negant è contra aequè probabiliter, ut Pirh. inquit. Menoch. de arbitrar. censur. 5. cas. 436. num. 4. Sanch. l. 7. c. 5. num. 4. Valq. de testam. c. 6. §. 2. dub. 12. num. 50. Fagn. in c. penult. h. t. num. 42. ex declar. Cardinal. conc. eò quòd Conc. expressè loquatur tantum de renunciatione facta tempore probationis ut rectè colligitur ex connexionè c. 16. cum 15. ut bene extendit Pirh. adeoque, cum decretum hoc illius irritans sit correctorium juris communis, utpote auferens liberam facultatem disponendi de bonis propriis, extendendum non sit ad casum similem non expressum, etiam ob paritatem rationis juxta c. 28. de R. 7. in 6. juxta Gl. His non obstante, quòd lex etiam poenalis & exorbitans à jure communi extendi possit ad alium casum non expressum, si aliàs lex illa frustraretur sine suo juxta c. si civitas de sent. excomm. in 6. cum id solum procedat, si etiam ea, ad quae fit extensio, commodò comprehendì possint sub verbis legis prohibentis, qualiter verba Decret. Trid. adoptari non possunt renuntiationibus factis ab existentibus adhuc in saeculo; cum loquatur de iis, qui habitum susceperunt, adeoque jam sunt personae Ecclesiasticae. ita cum Fagn. l. c. num. 2. & seq. Pirh. l. c.*